PykoMmuH AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05/2023-H

06/2023-H

07/2023-H

09-2023-H

10-2023-H

11/2023-H

12-1/2023-1

12-2/2023-H

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2023

27.07.2023

18.08.2023

30.08.2023

11.09.2023

18.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

CBepeHun

Pykomun AnekcaHgp Bnagmmunposuy

008857

27.12.2013

OOBbEKT OLLeHKHU

Hapy>XHble ceTun
BOAOCHabXXeHuns

apeHga
BCTPOEHHOro
nomeLleHns

apeHpa
BCTPOEHHOr0
nomMmeweHuns

BCTPOEHHOE
nomelleHne

apeHaa
BCTPOEHHOro
rnomMeLeHns

BCTPOEHHOE
nomMewieHue

apeHAa
obopynoBaHusa
nuwebnoka

apeHaa
BCTPOEHHOr 0
nomMeLwleHms

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH
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