

Рукомин Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рукомин Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008857			
Дата включения в реестр членов РОО		27.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	04.07.2023	наружные сети водоснабжения	рыночная	Оценка недвижимости
06/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	27.07.2023	аренда встроенного помещения	рыночная	Оценка недвижимости
07/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	18.08.2023	аренда встроенного помещения	рыночная	Оценка недвижимости
09-2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	30.08.2023	встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10-2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	11.09.2023	аренда встроенного помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	18.09.2023	встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12-1/2023-И	ООО "ОФ "ТОСКОР"	27.09.2023	аренда оборудования пищеблока	рыночная	Оценка движимого имущества
12-2/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	27.09.2023	аренда встроенного помещения	рыночная	Оценка недвижимости